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Hooneühistu Sütiste 328

Tegevusaruanne

2017 . a. majandusaasta aruanne

Hooneühistu Sütiste 32B asutati aastal 1994.a.

Samal aastal alustati ka majandustegevusega ning pöhitegevuseks ongaraaziühistu haldamine. e

Hooneühistul on 58 garaaziboksi ja garaaziboksi omanikku.
Rahalisi vahendeid öaab ühistu tlikm.-emaksudCst ii gärääiiühistu katusel
p_aiknevast autoparkla rendist.
Käesoleval ajal on katusel paiknev autoparkla välja renditud .

Hooneüstu 2O1,7.a..Tnaj.?ldusaastal tööd kordineerisid juhatuse liikmed,miileeest rnaksti neile t-öötasu.



Hooneühistu Sütiste 32B 2017 . a. majandusaasta aruanne

Raamatu pidamise aastaaruan ne

Bilanss
(eurodes)
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j xOuoeo ja ettemaksed

I Kokku kälbevarad

I Pöhivarad

Materiaalsed pöhivarad

Koltku pöhlvand

Kokku vand

I Kohustised ja omakapital

Lilhiajalised kohustised

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakaplbl

Kokku kohurtlsed Ja omakapltal ,:i:: i "
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Kokku l0hlaJallred kohustbed
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Kasumiaruanne
(eurodes)

2017 . a. nulanduraarüa aruanno

M00gitulu 8228 8 233 5

Muud ädü.rlud 3 320 3 300

Mltmesugulod boovuskuhld -5 999 a 481

Töölöukulud { 250 1522 0

Muud ärlkulud 0 I 4E5

Arltrrum(trhluml -7t0 2 045

lOrum (lrflumf mno ttlumrbüd]nbt -tt0 204a

Arumd.ü|tr Lrum(trhlum) -710 2W



Hooneühistu Sütiste 32B

Raamatupidamise aastaaruande lisad

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 1 Arvestuspöhimötted

Üldine lnformatsioon

Hooneühistu Sütiste 328 raamatupidamise aastaaruanne 2017 .a. eest on koostatud

lähtudes Eesti Vabariigi Raamataupidamise seadusest ning rahvusvahelisest tunnustatud arvestuse ja aruandluse pöhimötetele tuginevast
heast raamatupidamis-

tavast .Valdkondades,kus raamatupidamise seadus kitsendab rahvusvahelisi tavasid on valitud raamatupidamise seadusega sätestatud
arvestuspöhimötted .

Valdkondades ,mida raamatupidamise seadus ei rakenda piisavalt,on tuginetud Rahvusvahelisele Raamatupidamise Standardile.

Majandusaasta algus 0l.jaanuat 2017.a. ja löpp 31. detsember 2017.a.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode
jääke(v.a.arvelduskrediiti),kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehlngud nlng vällcvaluutas fikseerltud flnantevarad Ja -kohustlged

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustuseo
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vöetud Euroopa Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval.ValuutaE
fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused 31 .'12.2017 .a. on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Panga valuutakursside alusel ,mis
kehtisid bilansipäeval.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu vöi kuluna.

Flnants I nvestoerlngud

Lühi- ja pikaajalised fi nantsinvesteeringud.

Lühiajalised fi nantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud (aktsiad,völakirjad,fondi osakud jne.) on bilansis hinnatud lähtudes nende öiglasest väärtusest.öiglase
väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringute turuväärtus bilansipäeval.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid
kajastatiakse aruandeperioodi kasumiaruandes.Juhtudel kui öiglast väärtust ei ole vöimalik usaldusväärsell hinnata on
lühiajalised fi nantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.
Pikaajalised fi nantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud finantsinvesteeringud,mida töenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul ja on bilansis
hinnatud lähtudes nende öiglasest väärtusest.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kejastatakse aruandeperioodi
kasumiaruandes.

Nöuded Ja ettomaksed

Nöutena ostjate vastu kajaslatakse ettevötte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nöudeid v.a.nöuded teiste kontsemi ettevötjate ja
sidusettevötjate vastu.

Ostjate laukumata arveid on bilansis hinnatud lähtuvalt töenäoliselt laekuvatest summadest.Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi arveid
eraldi,kasutades teadaolevat informatsiooni maksevöime kohta.Nöuded on bilansis allahinnatud töenäoliselt laekuva summani ning
allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatöenäoliselt laekuvad summad".Aruandeperioodil laekuvad,kuid eelnevalt kuludosse kantud nöuded

'kajastatakse ebatöenäoliste nöuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.Lootusetud nöuded
on bilansist välja kantud.

Ettemaksetena kajastiatiakse enammakstud maksud,mida on vöimalik tagasi tiaotleda vöi kanda teiste maksude katteks ning maksed kaupade
ja teenuste eest,mida firma kasutab oma tegevuses järgnevatel perioodidel.
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Varud

Varud vöetakse arvele soetusmaksumuses ,mis koosneb ostuhinnast,muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud
otsestest kuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspöhimötted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO-meetodit.

tlaterlaalted la lmmaterlaalred pöhlvarad

Materiaalse pöhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse
langusest tulenevad allahindlused.Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse pöhivarana need varaobjektid,mille soetuEmaksumus ületab 1000

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.Madalama soetusmaksumusega vöi lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusele vötmisel kohe kuludes.Juhul, kui materiaalse pöhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest olulistest komponontidest,millel on

erinevad kasulikud eluead, vöetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena,määrat6s neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.Kui materiaalse pöhivara objektidele on tehtud selliseid parandustöid,mis

töstavad objekti vöimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,siis need kulutused kapitaliseeritakse ning lisatakse pöhivara

maksumusele.Muud kulutused,mis pigem säilitavad pöhivara vöimet luua majanduslikku kasu,kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Rendld

Kapitali-ja kasutusrent.

Renditehingut on käsitletud kapitalirendina,kui köik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Kapitalirendina

on kajastiatiakse köiki lepinguid ,kus on tilidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

l.Renditava vara omandiöigus läheb aruandeperioodi löpuks üle rentnikule.

2.Rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle öiglasest väärtusest ning on kindel,et rentnik seda öigust kasutab.

3.Lepinguperiood katab üle 75% renditrava vara majanduslikust elueast.

4.Rendi jöustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara öiglasest väärtusest.

Köik ülejäänud renditehingud on kajastatud kasutusrendina ja kasutusrendiga seotud kulud kajastatakse perioodi kuluna.

Finantskohustlsed

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumatia arveid,viitvölgasid ja muid ltihi- ja pikaajalisi völakohustusi.Finantskohustused vöetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud kohustuste eest makstud tasu öiglane väärtus.Algne so€tusmaksumuE sisaldab

köiki kohustustega otseselt seotud kulutusi.

Pikajaliste kohustustena kajastatakse bilansis need kohustused,mille maksetähtaeg on hiljem kui üka aasta peale bilansikuupäeva,0tejäänud

kohustused on kajastratud lühiajalistena.

Finantsinstrumentide klassifitseerimine finantskohustusteks vöi omakapitaliinstrumentideks söltub nende majanduslikust sisust,mis vöib erineda

nende juriidilisest vormist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis ,kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud
kulutusi on vöimalik usaldusväärselt mööta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist,teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastiatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutiamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis,kui tulu laekumine on töenäoline ja tulu summat on vöimalik usaldusväärselt
hinnata.lntressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära,välja arvatud juhtudel,kui intressi laekumine on ebakindel.Dividenditulu

kajastatakse vastava nöudeöiguse tekkimisel.

taksustamlne

Maksud kajastatakse igal kuul ettevötte kohustusena..Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samel perioodil,kui

dividendid välja kuulutatakse,söltumata sellest,mis perioodi eest need on välja kuulutatud vöi millel need tegelikult välja makstakse.
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Seotud oeapooled

Osapooled on seotud,kui tihel osapoolel on kontroll teise osapoole üle vöi olulino möju teise osapoole ärilistele otsustele.

Emaeftevötted,tütarettevötted, sidusettevötted.

Tegevjuhtkond ja körgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Tegevjuhtkonna ja körgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähisugulased ning nendega seotud ettevötted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

kassas ja pangas

Kokku raha

Lisa 3 Nöuded ostiate vastu
(eurodes)
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I Osgatelt laekumata arved

J xottu nöuded osgrte Y.stu

Lisa 4 Völad tarnijatele
(eurodes)

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)
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I illaltlk Euroopa Llldu rilkldele, kokku

I Kokku müUgltulu

J Müügitulu tegevusalade löikes
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Lisa 6 Tööiöukulud
(eurodes)

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurcdes)
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Majandusaasta aruande juhatuse lül<me ollkirt

Hooneühistu Sütiste 328 Req.80018103/07.01.2017-31.12.2017/ majandusaasta aruande
andmete öigsust kinnitnb juhatuse lüge;

allkirjasnjantmi ID allkirjaroll allkirja andmße aeg allkiri

Alel<sander Lilles 1D32810280222 juhatuse lüge .0-.?'.ol'..a1.9t { c .
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Müügitttlu j aotus EMTAK-| kootide jörgi:

Hooneühisttt Sütiste 328 Reg. 80018103/01.01.2 017 -31.12.2 017 /

Pöhitegevus: endavöirenditudkinnisvaraüürileandminejakdiilu;.

EMTAK müügifrtlu pöhitngarus
68201 8228 joh.

Sidevahendid:

tclefon :3726526679
mobäI :37256635776



Revisj onikomisj oni anvamus Hooneühistu Sütiste 3 2 B 2 0 7 7.maj andusaasta
aruande kohta.

Hooneühistu 20lT.majandusaasta aruanne on koostatud aruandeperioodi 01.01.2017-
31.12.2017.a. kohta ,ning see sisaldab köiki aruandeperioodi majandustehinguid.

Juhtimine.

HÜ pöhikirja järgi toimuvad koosolekud vastavalt vajadusele ,kuid mitte vöhem kui
kord aastas.Juhatuse koosolekutel arutatakse peamiselt jooksvaid majandusküsi-

musi,garaazide remondiga ja muid heakorrastusega seotud küsimusi.

Völgnevust aastalöpuks rentnikult ei olnud,laekumised on olnud korrapöraselt.

Majanduskulude summad on läbivaadanud ja kinnitanud juhatuse liige.
20$.a.osteti töövahendeid,remonditi garaazide uksi ja korrastati ümbrust .

Kommunaalkulud olid 3160. eur,mis sisaldavad:vee,elekteri ja muid halduskulusid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskölas Eesti hea raamatupidamis
tavaga ja juhenditega.Köik majandustehingud on dokumenteeritud ja kirjendatud
ra amatupid amise r eg istris.
Kokkuvötteks vöib öelda ,et 2077. majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise
oastaaruanne kajastab öigesti ja öiglaselt hooneühistu finantsseisundit,
maj andu steg evuse tulemu st. 3 1. 1 2. 2 0 1 7. s eisug a .

Teen üldkoosolekule ettepaneku kinnitada raamatupidamise aastaaruanne seisu-
ga 3L.12.2077.a. Tulemiga -770 eur.kahjumiga ,bilansimahuga 30597 eur.

Tallinnas

Revijonikomisjoni liige : Kaili Hundt



Aruande elektrooniline edastamine
Hooneühistu Sütiste 32B (registrikood: 80018103) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande on esitanud:

Esitaja nimi Esitaja roll Esitamise aeg

Robert Kimmel Notar 10.05.2018


